MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

arinimi: OU Food For You

registrikood: 11348137

tanava/talu nimi, Kalda tee 10-55
maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn
vald: Tartu linn
maakond: Tartu maakond
postisihtnumber: 50703

telefon: +372 5161909, +372 5083761

e-posti aadress: maikki.lemetti@gmail.com



OU Food For You

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2019. a. majandusaasta aruanne
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oU Food For You 2019. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2019.a. majandustegevust ei toimunud.



OU Food For You

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

2561
2561
2561

2 556

2561
2561

31.12.2018

2561
2561
2561

2 556

2561
2561

2019. a. majandusaasta aruanne



oU Food For You 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused

OU Food For You 2019.a. majandusaasta aruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspShimétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Eesti
Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendites.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 08.06.2020

OU Food For You (registrikood: 11348137) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KRISTIINE HORRAK Juhatuse liige 08.06.2020

MAIKKI LEMETTI Juhatuse liige 08.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Ettepanek jatta kasum jaotamata

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Otsus jatta kasum jaotamata

31.12.2019
5
5

31.12.2019



Osanikud

Nimi / &rinimi

Maikki Lemetti

Kristiine Horrak

Isikukood / -
o Osaluse suurus ja
registrikood / Elukoht / Asukoht
N valuuta
slinniaeg
1278 EUR
47212256023 .
(Lihtomand)
1278 EUR
47510135223

(Lihtomand)

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 5083761
+372 5161909

maikki.lemetti@gmail.com



